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MODIFICACIONES A LAS PERCEPCIONES ECONOMICAS DE LOS

SERVIDORES PUBLICOS

ALFONSO PETERSEN FARAH, Presidente Municipal de Guadalajara, en
cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 212 de la Ley de Hacienda
Municipal del Estado de Jalisco, ordeno se publiquen las modificaciones a
las percepciones econémicas de los servidores publicos del Ayuntamiento
a la segunda quincena del mes de enero de 2008, de la siguiente manera:

NOMBRE TOTAL DE PERCEPCIONES
MENSUALES BRUTAS

ARREOLA CORONA ADAN

ARRIAGA CORDERO EUGENIO

AVALOS VILLAFUERTE SANTIAGO WALDIR
BIZARRO MERCADO RIGOBERTO CARLOS
OROZCO SANCHEZ RICARDO

PATINO SANCHEZ MARIA GUADALUPE
PEZA AYON CESAR ALAN

PLASCENCIA DIAZ ROSALIO

SALINAS OSORNIO CARLOS ALONSO
SEGOVIA DEL RIO CONSUELO

SEIMANDI URIARTE JUAN JORGE
VAZQUEZ ZENDEJAS JOSE MARTIN
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BAJAS

AGUAYO LOZADA JOSE LUIS
CATALAN DOMINGUEZ EDUARDO
ESCALANTE ARMENDAREZ FILEMON
GUTIERREZ CORDERO MA TERESA GABRIELA
GUTIERREZ GODINEZ JUAN
HERNANDEZ HARO GUILLERMO
IBARRA VERDUGO OCTAVIO ALONSO
LAZO PLASENCIA FRANCISCO JAVIER
PLAZA ARRIOLA ALEJANDRO

PULIDO SAUCEDO CESAR RAUL
QUEZADA PADILLA ENRIQUE
RAMIREZ ACEVES LUIS FERNANDO
RAMIREZ ARREOLA BLANCA NIDIA
RAMIREZ MURO GLADYS EDITH
SANCHEZ GUZMAN RICARDO MIGUEL
SANCHEZ TORRES CLAUDIA
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Guadalajara, Jalisco. Enero de 2008
(Rubrica)
Alfonso Petersen Farah
Presidente Municipal de Guadalajara

(Rubrica)
Licenciado Ignacio Alfonso Rejon Cervantes
Secretario General

8,023
67,190
6,372
7,194
6,372
6,321
5,862
3,931
72,490
6,321
48,263
9,910



	Sumario  (2).pdf
	Página 1


